
DECRETO Nº 34.320, DE 28/06/2018. 
 
 
DESIGNA O SUBPROCURADOR MUNICIPAL 
PARA ASSUNTOS JURÍDICOS PARA 
RESPONDER, TEMPORARIAMENTE, PELO 
CARGO DE PROCURADOR-GERAL 
MUNICIPAL, DURANTE O PERÍODO DE 
FÉRIAS DO SEU TITULAR. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.  
 

 
DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica designado o Subprocurador Municipal para Assuntos 
Jurídicos, DIEGO SILVA FRIZZERA DELBONI, matrícula nº 28961, no Cargo de 
Procurador-Geral do Município, no período de 02 de julho de 2018 a 19 de julho de 
2018, por motivo de férias do titular do cargo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Junho de 2018. 
 
 

 
JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
 


